令和７年６月３０日

会員各位

名古屋市立中央看護専門学校同窓会

会長 上妻由紀江

臨時総会招集ご通知

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて，名古屋市立中央看護専門学校同窓会（しらゆり会）の臨時総会を下記のとお

り開催いたしますので，ご出席下さいますようご通知申し上げます。

敬具

記

１ 日時 令和７年７月３１日（木） 午後７時～

２ 場所 【現 地 参 加 の 場 合】

名古屋市東区葵一丁目４番７号

旧名古屋市立中央看護専門学校内２階研修室１

※駐車場がありませんため，公共交通機関でお越しください。

最寄り駅は，名古屋市営地下鉄桜通線「高岳駅」又は同東山線「新栄町駅」です。

【ＷＥＢ参加の場合】

 以下のＵＲＬよりご参加下さい。
https://us02web.zoom.us/j/83125649207?pwd=76z7H7Sx3xaJSyneCLauR6KwHjd0Vo.1

ＱＲ:

３ 目的事項

  報告事項 １．名古屋市立中央看護専門学校同窓会の会費について

２．名古屋市立大学交流会への加入について

決議事項

第１号議案 令和６年度の会計報告について

第２号議案 名古屋市立中央看護専門学校同窓会（しらゆり会）会則一部 改正について

第３号議案 役員の改選について

各議案の詳細は令和７年７月１７日（木）までに，名古屋市立中央看護専門学校

同窓会のホームページにアップロードしますので，そちらをご確認下さい。

ＵＲＬ：（https://www.dosokai.ne.jp/nagoya-chuoukango/indexs.php）

Ｑ Ｒ：

                             以上